
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ   РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 13.06.2018 № 189 
      с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

 

О внесении изменений в  постановление 

Главы муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области 

от 29.01.2010 № 23 

  

 

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь Уставом муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области, Администрация муниципального образования - Ершичский 

район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:  

 

        1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление информации об объектах учёта, содержащейся в реестре 

муниципальной собственности муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области» утвержденный  постановлением Главы муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области от 29.01.2010 № 23                           

(в редакции постановлений Администрации муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области от 31.05.2012 № 187, от 26.09.2012  № 320, 

от 05.09.2013 № 290) следующие изменения: 

         -  абзац первый подраздела 1.2.  раздела 1 изложить в следующей редакции: 

«Заявителями являются юридические лица, индивидуальные предприниматели и 

физические лица, зарегистрированные на территории Российской Федерации, и 

заинтересованные в предоставлении муниципальной услуги»; 

        -  пункт 1.3.2.  подраздела 1.3.  раздела 1 изложить в следующей редакции: 

«1.3.2. Режим работы Отдела: понедельник – пятница с 09.00 до 17.00 (перерыв с 

13.00 до 14.00), суббота, воскресенье – выходные дни»; 

        -  пункт 2.6.2. подраздела 2.6. раздела 2 дополнить подпунктом 3 следующего 

содержания: 

«3) для индивидуальных предпринимателей: 

      - фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя – заявителя; 



      - почтовый адрес, адрес электронной почты заявителя, телефон для связи; 

      - наименование местонахождение объекта, технические характеристики, 

позволяющие идентифицировать объект»; 

      - дополнить подраздел 2.6. раздела 2 пунктом 2.6.3. следующего содержания: 

«2.6.3. Перечень документов, представляемых заявителем (его уполномоченным 

представителем) при обращении: 

      - оригинал запроса о предоставлении информации об объектах учета в 

соответствии с требованиями, указанными в пункте 2.6.2. настоящего 

Административного регламента; 

        - копия документа, удостоверяющего личность (для заявителя – физического 

лица, для представителя физического, юридического лица или индивидуального 

предпринимателя); 

        - копия документа, подтверждающего полномочия представителя (при 

обращении представителя физического, юридического лица или индивидуального 

предпринимателя)». 

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального 

образования -  Ершичский район Смоленской области в информационно – 

телекоммуникационной  сети «Интернет». 

 

 

 

 

И.п. Главы муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области                                               М.М. Пахоменков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп.1 экз. - в дело 

исп.  М.С. Филимонова 

тел. 2-15-44 

«_____» _____________ 2018 г.  

  

Разослать: прокуратуре – 1, отделу 

экономики, имущественных и земельных 

отношений – 1, управляющему делами - 1 

      

  

  

 

Визы:     М.М. Бугаев  _________________  «_____» __________ ______ 

 

               Е.В. Телюкова _______________ «_____» __________ _______ 


